
گزارش

»جسدهای جاندار« مسعود کیمیایی 
تماشایی می شود

گالری ثالث از روز جمعه ۹ آذر میزبان نمایشــگاه 
نقاشی های مسعود کیمیایی کارگردان و سینماگر 

مولف خواهد شد.
به گزارش مهر، نمایشگاه نقاشی مسعود کیمیایی با 
عنوان »جسدهای جاندار« به کیوریتوری علی خالق 
عصر جمعــه ۹ آذر ۱۴۰۳ در گالــری ثالث افتتاح 
می شــود و تا ۲۰ آذر ادامه خواهد داشــت. آثار این 
نمایشگاه تجربیات متفاوت این هنرمند در نقاشی به 
حساب می آید. مسعود کیمیایی نزدیک به سه دهه 
پیش کتاب رمان خود را با نام »جسدهای شیشه ای« 
منتشــر کرد که نقبی به شکل زیست انسان معاصر 
ایرانی در دهه های گذشته بود. او تاریخ معاصر ایران را 
دستمایه قرار داده و لایه های متفاوتی از تاثیر سیاست 
و اجتماع بر انسان معاصر ایرانی را به تصویر کشیده 
بود که چگونه سیاست بر زندگی افراد تاثیر گذاشته 
و زیســت آنها را دگرگون کرده است. اکنون مسعود 
کیمیایی در نمایشــگاه نقاشی اش با نام »جسدهای 
جاندار« لایه های متفاوتی از زیســت همان انســان 
ایرانی را به نمایش می گذارد که سال ها در فیلم هایش 
آن را به تماشا گذاشته است. نقاشی های پر از جزییات 
او از این منظر حاوی خوانش نشــانه شناسانه است. 
تخیل هنرمند و تاثیرات سیاسی و اجتماعی لایه های 
متنوعی از معنا را به ذهن مخاطب متبادر می کنند که 

آشنا و قابل درک است.

برای اولین بار در ایران؛ آثار ۲۰  
سینماگر چهره در خانه هنرمندان

نمایشــگاه »چند تکه آینه« روز پنجشنبه هشتم 
آذر ماه در گالری تابســتان خانه هنرمندان افتتاح 
می شود و بازدید عموم نمایشگاه از روز جمعه نهم 

آذرماه آغاز خواهد شد.
این نمایشگاه به همت مهتا محدث نقاش، سینماگر 
و فوق لیســانس ادبیات نمایشی که تاکنون چندین 
نمایشگاه فردی و جمعی برگزار کرده، برگزار می شود.

در نمایشــگاه »چند تکه آینه« آثار تجســمی دیده 
نشده ای اعم از عکاسی و نقاشی چهره های سرشناسی 
چون عباس کیارســتمی، داریوش مهرجویی، فرهاد 
آئیش، مصطفی آل احمد، تورج اصلانی، پانته آ بهرام، 
نازنین بیاتی، هومن بهمنــش، مهدی پاکدل، ناصر 
تقوایی، کتایون ریاحی، محمدعلی سجادی، سیف الله 
صمدیان، نیکی کریمی، محمود کلاری، رضا کیانیان، 
حمید جبلی، مســعود کیمیایی، هوشنگ گلمکانی، 
ژالــه کاظمی، تهمینه میلانی و ســاعد نیک ذات به 

نمایش گذاشته خواهد شد.

اخبــــار

علی کلانتری  تئاتر و نمایش برخلاف دهه قبل، از حیث 
تعداد مخاطب در چند ســال اخیر پیشــرفت محسوس و 
چشــم گیری داشــته و در حال حاضر اتمام بلیط های یک 
اجرا در کمتر از چند دقیقه به یک رویه تبدیل شده است.
تا چند ســال پیش کمتر کســی برای دیدن تئاتر ســعی 
می کرد به تماشاخانه های شهر مراجعه کند و اعتقاد بر این 
بود که دیدن فیلم بر روی پرده سینما لذت بیشتری دارد و 
راحت تر می تواند با مخاطب ارتباط برقرار کند. اما در دهه 
۹۰ و شــروع قرن جدید ظاهراً اکثر مخاطبانی که به این 
حوزه علاقه مند شدند و حداقل سالی دو یا سه بار به دیدن 
نمایــش و تئاتر می روند، پی برده انــد که اجرای زنده چه 
مشقت هایی دارد و هنرمندان فعال در این عرصه برای ارائه 

یک اجرای چشم نواز چه سختی هایی را تحمل می کنند.
برای کســانی که به هنر علاقه مندند و دغدغه آن را دارند، 
دیدن صندلی های پرُ و به فــروش رفتن صندلی های یک 
تماشــاخانه آن هم تنها در عرض چند دقیقه بسیار لذت  
بخش اســت، اتفاقی که این  روز هــا بیش  از  پیش در حال 

تکرار است. 
خرید یک بلیط تئاتر و یا حتی تماشای دست جمعی آن به 
همراه خانواده، با توجه به گران بودن بلیط این اجرا ها نسبت 
به سینما، می تواند تجربه خاطره انگیزی برای تک تک اعضای 
خانواده باشد، به همین منظور قصد داریم که در این شماره 
از روزنامه اجرا هایی که مورد  توجه مخاطبان بوده به شــما 
معرفی کنیم تا شاید شما هم برای دیدن آنها به تماشاخانه ها 

رفته و چراغ این هنر مهجور را روشن نگه دارید.

ماهرخُ
اجرایی که از هفتم آذر ماه جاری در تالار حافظ آغاز خواهد 
شــد و تا پایان روز ســی ام آذر ماه ادامه  دارد. این اجرا به 
نویســندگی و کارگردانی ابوالفضل حاجــی علی خانی در 
ســایت تیوال و در میان مردم مورد اســتقبال قرار گرفته و 
بلیط های آن به تعداد زیاد به فروش می رود. بلیط های این 
اجرا بسته به مکان صندلی، ۲5۰ تا ۳۰۰ هزار تومان برای هر 
نفر قیمت گذاری شده است. در این نمایش که هر شب و از 
ساعت ۲۰:۴5 روی صحنه می رود، حسین رفیعی، محسن 
زرآبــادی پور، بهناز نادری و حمید عرب به ایفای نقش می 
پردازنــد. در توضیحات این نمایش آمده اســت؛ »عزیزاله 
مشــعوف از تئاتری های نســل قدیم در پی ماجرایی سکته 
می کند و به کما می رود که در عالم کما عشــق قدیمی اش 
ماهرخ را می بیند و همان جا در پی اتفاقاتی با بوعلی سینا، 
نظامی گنجوی، عطار نیشــابوری و... دیدار می کند و در آن 

عالم تصمیم می گیرند تا نمایشی را به روی صحنه ببرند.«

مالی سویینی 
نمایش مالی ســویینی به نویسندگی برایان فول و ترجمه 
حمید احیا و کارگردانی مرتضی میرمنتظمی این روزها در 
تالار وحدت روی صحنه رفته اســت. اجرای این نمایش از 
تاریخ نهم آبان ماه آغاز شــده و تا تاریخ نهم آذرماه ادامه 

دارد. مالی سویینی هر شب و از ساعت ۱8:۳۰ روی صحنه 
مــی رود و بلیط های این اجرا از ۲۲۰ تا 55۰ هزار تومان 
قیمت گذاری شده است. صابر ابر، علی سرابی و الهام کردا 
در این اجرا به ایفای نقش می پردازند. این نمایش توانسته 
در سایت تیوال نمره خوب ۴ از 5 نمره را با رأی مخاطبان 
به دســت بیاورد. در خلاصه داســتان آمده است: »مالی 

سویینی، مگه این زن چی داره که از دست بده؟!«

خانه عروسک )قسمت دوم(
تئاتر شهر سالن چارســو از روز شانزدهم آبان ماه میزبان 
نمایش خانه عروسک شده است. نمایشی که در کنار خود 
به عنوان مترجم و کارگردان نام آشا محرابی بازیگر سینما 
و تلویزیون را می بیند. این نمایش که روزهای آخر اجرای 
خود را پشت ســر می گذارد تنها تا روز هفتم آذرماه بلیط 
فروشــی دارد و قیمت بلیط آن برای همه صندلی ها تنها 
۲۰۰ هزار تومان اســت. مهلقا باقری، ساقی زینتی، ایوب 
آقاخانی و ســارینا کیان بازیگران این مجموعه نمایشــی 
هســتند و توانسته اند از کاربران سایت تیوال نمره خوب ۴ 
را کســب کنند.در خلاصه داستان این نمایش آمده است: 

»نورا بعد از پانزده سال به خانه باز می گردد و... «

نمایش بی پایانی
نمایش بی پایانی پس از اجراهای موفق در ماه های گذشته 
دوباره به صحنه بازگشته اســت. نمایشی به نویسندگی و 

کارگردانی صحرا فتحی کــه اینبار به جای مجموعه تئاتر 
شهر در عمارت هما به اجرا گذاشته شده است. دور جدید 
اجراهای بی پایانی از بیســتم آبان ماه شروع شده و تا نهم 
آذر ماه ادامه دارد. این نمایش که هر شــب و از ساعت ۲۰ 
با بازی الهام شعبانی و حدیث میرامینی و مهسا طهماسبی 
روی سن می رود توانســته از میان مخاطبان نمره عالی 5 
دریافــت کند. بلیــط های این اجرا در ســایت های بلیط 
فروشی ۲8۰ تا ۳5۰ هزار تومان قیمت گذاری شده است.

در خلاصه داستان آمده است؛ »بی پایانی« قصه سه دوست 
قدیمی اســت که بعد از مدت ها دور هم جمع می شوند و 

دست تقدیر سرنوشت شان را زیر و رو می کند.«

نمایش بونکر
جلال تهرانی، در قامت کارگردان این شــب ها در مجموعه 
تئاتــر لبخند، نمایــش بونکر را روی صحنه برده اســت. 
نمایشی با بازی حمیدرضا آذرنگ و سارا رسول زاده که تا 
نهم آذر ماه بلیط فروشی برای آن در دسترس می باشد. این 
اجرا که هر شب ساعت ۱۹ روی صحنه می رود با استقبال 
گسترده ای روبرو شــده و توانسته از سوی مخاطبان نمره 

۴ را بدست بیاورد.
در خلاصه داســتان بونکر آمده اســت؛ »دختری به مطب 
تراپیســتی میانسال می رود. و در حین گفت و گو رازهایی 
از گذشــته و زندگی هر دو آشکار می شــود، تا جایی که 

فجایعی عجیب بر ملا می شود و...«
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آخر هفته اجرای خوب چه ببینیم؟

 »هواتو دارم«
روایتی از قهرمانان 
واقعی کف جامعه

ایستادن روی پای خود، از ویژگی های شهید 
عبداللهی اســت. او با وجود داشتن پشتوانه ، 
دست روی زانوی خود می گذارد؛ نکته ای که 

برای برخی آقازاده ها قابل تأمل است.
به گزارش تسنیم، همزمان با مراسم رونمایی 
از تقریــظ رهبر معظم انقلاب بر کتاب »هواتو 
دارم«، نســخه صوتی این اثر با صدای ملیحه 
شــبانیان از سوی ســماوا منتشــر شد و در 

دسترس علاقه مندان قرار گرفت.
»هواتو دارم« بعد از »یادت باشــد« و »کاش 
برگردی« ســومین اثر ملاحســنی در حوزه 
شهدای مدافع حرم است. او با انتشار این سه 
اثر نشان داده در انتخاب عناوین کتاب هایش 
ســلیقه خاصی به خرج می دهد؛ تا جایی که 
مخاطب را از همان ابتدا با همین عناوین سر 

ذوق می آورد.
دیدار فرزانه ســیاهکالی، راوی کتاب »یادت 
باشــد« با همســر شــهید مرتضی عبداللهی 
بهانه ای شد برای نگارش خاطرات او و روایت 
فراز و فرود یک زندگی مشــترک ۱۰ ســاله. 
کتــاب، در خود نــکات قابل تأملی از نســل 
جدید انقلاب ارائه می دهد. شــهید عبداللهی 
متولد نهم اسفند ۱۳66، دانش آموخته رشته 
مهندســی عمران بود و ۲۳ آبــان ۱۳۹6 در 

منطقه بوکمال سوریه به شهادت رسید.
عبداللهــی جوانــی باهوش و شــجاع، مزین 
به انواع و اقســام هنرهای رزمی بود. عشــق 
به جبهه و شــهدا هــم از کودکی در او وجود 
داشــت. وقتی پدرش از حــال و هوای دفاع 
مقــدس برایش تعریف می کرد، ســراپا گوش 
می داد، اما آخرســر با دستش محکم به پایش 
می زد و می گفت: ای کاش من آن موقع بودم.
برای اینکه بتواند به دفاع از حرم عمه سادات 
بــرود، دوره های مختلف غواصــی، پاراگلایدر 
و راپــل را گذرانده بود، امــا هیچ کدام از این 
تخصص ها نتوانســته بود راه او را برای دفاع از 
حرم باز کند. به پدرش متوسل شد؛ پدری که 
خود یکی از فرماندهان دوران دفاع مقدس و 

از گردان تخریب چی جبهه بود. ...
در  دارم«،  »هواتــو  نویســنده  ملاحســنی، 
گفت وگویــی دربــاره چگونگی نــگارش این 
اثر می گوید: ســه ســال تدوین و تحقیق این 
کار بــه طول انجامید. »هواتــو دارم« همانند 
کتاب »یادت باشد« یک کتاب عاشقانه است. 

روایت ها از لحظات عاشقانه شروع می شود و 
در ادامه، فراز و فرود یک زندگی مشترک ۱۰ 
ساله را به تصویر می کشد. او در معرفی شهید 
عبداللهی به برخــی از ویژگی های اخلاقی او 
اشــاره و اضافه می کند: شهید عبداللهی جزو 
نیروهای قدس ســپاه بود و ســال های پایانی 
زندگی در مأموریت بود تا اینکه ســرانجام در 
سوریه به شهادت رســید. ایشان جزو آخرین 
شهدای قافله شهدای مدافع حرم است که در 
درگیری مستقیم با داعش به شهادت می رسد.

»هواتــو دارم« تــلاش دارد در خــلال بیان 
یک روایــت عاشــقانه، به نکاتــی از زندگی 
شــهید نیز بپردازد. نویســنده برای این کار، 
از مســتقیم گویی پرهیز کــرده و مخاطب در 
میان خاطرات، خود به کشــف این ویژگی ها 
نائل می شود. هنر ملاحسنی در کتاب حاضر، 
ارائه یــک روایت  همانند »یــادت باشــد«، 
دوست داشتنی از زندگی زنان و مردانی است 
که هم نسلان بسیاری از ما هستند، اما تلاش 
کرده انــد در هیاهوی دنیا، راه درســت را در 

روزگار فعلی انتخاب کنند.
از جمله ویژگی های شــهید که در کتاب نیز 
به آن اشــاره شده، ارادت و علاقه خاص او به 
حضرت زهرا)س( است؛ ارادتی که از خانواده 
نشــأت گرفته و در جان او ریشه دوانده است. 
لحظــه طلایی این ارادت، در وصیت شــهید 
جلوه می کند، در خواســتی که از بازماندگان 
دارد، بســیاری را متأثر می کند. ملاحســنی 
در این باره می گوید: شــهید عبداللهی ارادت 
خاصی به حضرت زهرا)س( داشت تا آنجایی 
این ارادت غلیظ بوده کــه وصیت می کند به 
احترام مزار گمشــده بی بی سادات، برای من 

سنگ مزاری نگذارید.
دومیــن نکتــه از زندگی شــهید عبداللهی، 

ایســتادن روی پــای خود اســت. او با وجود 
داشــتن پشــتوانه ، دســت روی زانوی خود 
می گذارد و تلاش دارد خودش آستین هایش 
را برای ســاختن زندگی مشــترک بالا بزند. 
نکته ای که شــاید برای بســیاری از آقازاده ها 
که در ســال های گذشــته با حرف های نابجا، 
دل بســیاری از مردم را رنجاندند، خواندنی و 
قابل تأمل باشد: در کتاب »هواتو دارم« تلاش 
کردیم به ابعاد مختلف زندگی شهید بپردازیم 
و یک پازل کامل از جنبه های مختلف زندگی 
او به مخاطب ارائه دهیم. شــهید عبداللهی با 
وجــود آنکه فرزند یکی از ســرداران بلندپایه 
ســپاه بود، اما روی پای خود می ایستد. اوایل 
ازدواج شغل های مختلفی را امتحان می کند؛ 
در دوره ای به فروش ضایعات می پردازد، مدتی 
با همراهی همسرش وارد کار ترشی می شود و 

مدتی نیز به دام پروری مشغول بود.
در زمانــه ای که کارکرد فرهنگی مســجد از 
ســوی برخی زیر ســؤال می رود، کتاب هایی 
همچــون »هواتو دارم« این گــزاره را منتفی 
می کند که مسجد دیگر تأثیری بر نسل جوان 
ندارد: شــهید عبداللهی بزرگ شــده منطقه 
نظام آباد تهران بود. هرکســی در این منطقه 
زندگی کرده باشــد، ویژگی های خاص آن را 
می دانــد. او منش لوطی گــری خاص خود را 
داشــت. در کتاب تلاش شده به این بخش ها 

از زندگی شهید نیز اشاره شود.
ملاحســنی ادامه می دهد: در بخشــی از این 
کتاب به تأثیری که این شــهید در ارتباط با 
مســجد صفا در حوزه تربیتی دارد، پرداخته 
شده است. روند زندگی او، روند در دسترسی 
اســت. این روایتی است که می شود از دل آن 
نکات اخلاقی را استخراج کرد تا ما نیز همانند 

این شهیدان، عاقبت به خیر شویم.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان همدان 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک همدان - ناحيه يک 

هيات موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
آگهــي موضوع ماده 3 قانون و مــاده 13 آئين نامه قانون تعييــن تکليف وضعيت ثبتي و 

اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
برابــر راي شــماره 140360326001002643 مــورخ 1403/8/13 هيات اول 
موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند  رسمي مستقر 
در واحــد ثبتي حوزه ثبت ملک همــدان - ناحيه يک تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضي 
خانم شهناز محمدي فرزند اسمعلي بشماره شناسنامه 47 صادره از شهريار در ششدانگ 
يک باب خانه به مساحت 85/98 متر مربع قسمتي از پلاک 9/577 اصلي واقع در حومه 
بخش يک همدان به نشاني خيابان صدف ،  18 متري هدايت ،  بن بست پوريا خريداري 
مع الواســطه از مالک رســمي آقاي تقي ايزديار محرز گرديده اســت. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي ميشــود در صورتي که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين 
آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت 
يــک ماه از تاريخ تســليم اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضايــي تقديم نمايند. 
بديهي اســت در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند 

مالکيت صادر  خواهد شد. 
تاريخ انتشار نوبت اول : 1403/8/21

تاريخ انتشار نوبت دوم : 1403/9/6
شناسه آگهی 1823986

م الف:1613
رضا شيرخانی خرم
رئيس ثبت اسناد و املاک

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت 
ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمی 

برابــر راي شــماره 140360319078012838  هيــات دوم تصرفات 
مالکانــه بلامعــارض آقاي اصغــر صانعي به شناســنامه شــماره 300 کدملي 
6079701634 صادره ماهان فرزند علي قلي درششــدانگ يکباب خانه به 
مســاحت 200 مترمربع پلاک شماره306 فرعي از75 اصلي واقع در بخش6 
حوزه ثبت ملک منطقه دو کرمان آدرس کرمان شــهرک هشــت بهشــت بلوار 
صبــا کوچــه 10 خريداري از مالک رســمي آقاي جواد حســينی گوهری  محرز 
گرديده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي 
اعتراضي داشــته باشند مي توانند از تاريخ انتشــار اولين آگهي به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يک 
ماه از تاريخ تســليم اعتراض، دادخواســت خود را بــه مراجع قضايي تقديم 
نمايند.بديهي اســت در صورت انقضاي مــدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد.
شناسه آگهی 1822256

 تاريخ انتشار نوبت اول: 1403/8/21                               
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1403/9/6

محمود مهدی زاده
رئيس ثبت اسناد و املاک منطقه دو کرمان

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان زنجان 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک ماهنشان 

هيات موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
آگهــي موضوع ماده 3 قانون و مــاده 13 آئين نامه قانون تعييــن تکليف وضعيت ثبتي و 

اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
برابــر راي شــماره 140360327005003592 هيات اول موضــوع قانون تعيين 
تکليــف وضعيت ثبتي اراضي و ســاختمانهاي فاقد ســند رســمي مســتقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک ماهنشــان تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضي اداره جمعيت هلال احمر 
شهرســتان ماه نشــان صادره از در يک قطعــه زمين )چهار ديواري محصور( به مســاحت 
353.45 متــر مربــع پلاک 30 فرعي از 66 - اصلي واقع در روســتاي قره دره به موجب 
صلح نامه واگــذاري زمين به شــماره 1403/23/24/1310 مورخ 1403/7/3 اعضاء 
محترم شــوراي اسلامي روستاي قره دره محرز گرديده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي ميشــود در صورتي که اشــخاص نســبت به 
صدور ســند مالکيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار آگهي به 
مــدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تســليم و پس از اخذ رســيد ظرف مدت يک 
ماه از تاريخ تســليم اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند. بديهي 
اســت در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت 

صادر خواهد شد. 
تاريخ انتشار نوبت اول : 1403/8/22

تاريخ انتشار نوبت دوم 1403/9/6  
شناسه آگهی 1825379

م الف 24150
 حميدرضا ملکی - رئيس ثبت اسناد واملاک

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان شمالی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد

هيــات موضــوع قانــون تعييــن تکليــف وضعيــت ثبتــی اراضــی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف 
وضعيت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

کلاســه   140360307005011831 شــماره  رای  برابــر 
1403/637 موضــوع قانــون تعيين تکليف وضعيــت ثبتی اراضی 
و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملــک منطقه دو بجنورد تصرفــات مالکانه بلامعــارض متقاضی آقای 
علی رضا صابری کريمی يان فرزند اکبر بشــماره شناسنامه 19846 
در ششــدانگ يک قطعه باغ به مساحت 1008.18 مترمربع از پلاک 
شــماره 263 فرعی از 123- اصلی ميرزاحســنلو واقع در خراسان 
شــمالی بخش 2 بجنورد حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد قســمتی 
از محــل مالکيت ثبتی بابا عزيزی محرز گرديده اســت.لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضی اعتراضی 
داشــته باشــند می توانند از تاريخ انتشــار اولين آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به اين اداره تســليم و پس از اخذ رسيد، ظرف 
مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضايی تقديم نمايند. بديهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور 
و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد.

تاريخ انتشار نوبت اول: 1403/09/06
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1403/09/21

شناسه آگهی : 1833665
سعيد عقيقی
رئيس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو بجنورد

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان شمالی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد

هيــات موضــوع قانــون تعييــن تکليــف وضعيــت ثبتــی اراضــی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف 
وضعيت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

کلاســه   140360307005011821 شــماره  رای  برابــر 
1403/255 موضــوع قانون تعيين تکليــف وضعيت ثبتی اراضی و 
ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای جمشــيد 
گل پســند فرزند جهانگير بشــماره شناســنامه 3 در ششدانگ يک 
قطعــه باغ بــه مســاحت 436 مترمربع از پلاک شــماره 49 فرعی از 
124 اصلی خداقلی واقع در خراســان شمالی بخش 2 بجنورد حوزه 
ثبت ملک منطقه دو بجنورد قسمتی از مالکيت ثبتی آقايان ميرغيبی 
حســينی معصوم و يحيی حسينی معصوم  محرز گرديده است.لذا به 
منظــور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت بــه فاصله 15 روز آگهی می 
شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضی 
اعتراضی داشــته باشــند می توانند از تاريخ انتشار اولين آگهی به 
مــدت دو مــاه اعتراض خود را بــه اين اداره تســليم و پس از اخذ 
رسيد، ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود 
را به مراجع قضايی تقديم نمايند. بديهی اســت در صورت انقضای 
مــدت مذکور و عــدم وصول اعتــراض طبق مقررات ســند مالکيت 

صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول: 1403/09/06
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1403/09/21

شناسه آگهی : 1833623
سعيد عقيقی
رئيس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو بجنورد

مدیرکل اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی استان تهران با تاکید بر اینکه »پادکست« 
مهجور واقع شده اســت، در عین حال آن را محصولی در رسته فرهنگ دانست 
که باید مورد توجه بیشــتری قرار گیرد؛ او همچنین توضیحاتی درباره جزئیات 

برگزاری نخستین مسابقه »پادکست موج« ارائه کرد.
به گزارش ایســنا، علی فروزانفر در رونمایی از پوستر و نشست خبری نخستین 
مســابقه ـ رویداد »پادکست موج« با اشــاره به اینکه این رویداد با هدف کشف 
اســتعداد نوجوانان  و جوانان علاقه مند به این حوزه برگزار می شــود، گفت: ایده 
اســتعداد یابی پادکست اواخر سال ۱۴۰۲ در اداره کل ارشاد استان تهران طرح 
شــد و درباره آن مفصل فکر و گفت وگو شــد و در تعامل با موسسات فرهنگی 

استان بنا شد این رویداد در نیمه دوم سال جاری برگزار شود.
وی با اشــاره به اینکه پادکست یک  محصول فرهنگی است که به اندازه کافی به 
آن توجه نشــده است، اظهار کرد: در هیچ رســته فرهنگی جای مشخصی برای 
پادکســت در نظر گرفته نشده اســت. پادکســت نه در ادبیات و کتاب و نه در 
موسیقی و نه حتی در رسانه درنظر گرفته نمی شود. احساس می کنیم پادکست 
مهجور واقع شده است ولی با این حال از اثرگذاری فرهنگی آن چیزی کم نشده 

است و پادکسترها اثرگذاری دارند.
فروزانفر بیان کرد: مباحث پادکســت در این رویداد کانالیزه نشــده اســت ولی 

منتورها و داورهایی انتخاب شــدند که روایت وطن، ایران، دفاع مقدس و انقلاب 
اسلامی برای آنها مسئله مهمی است.

وی در پاســخ به ســوالی درباره خط قرمزهایی که برای روایت های پادکسترها 
درنظر گرفته  شــده است، اظهار کرد: با عینک  فرهنگی به موضوع نگاه می کنیم، 
پس جریان های ضد فرهنگی که تاکنون در بخشــی از پادکست های تولید شده 
نمود و ظهور داشــتند، مورد تایید نیســت و برای تعادل در این زمینه تصمیم 
گرفتیم که اهمیت روایت از فرم و تکنیک برای ما بیشتر باشد. خط قرمز خاصی 
نداریــم و همان موارد عمومی که عرف جامعــه و رویدادهای دیگر هم دارند را 

مدنظر قرار می دهیم.
وی تاکیــد کرد: به دنبال این نیســتیم که بزرگان حوزه جذب رویداد شــوند؛ 
می خواهیم اســتعدادیابی کنیم بنابراین دنبال پیدا کردن تعداد جدیدی از افراد 

دغدغه مند هستیم.

در ادامه این مراســم پوریا اسراری دبیر رویداد موج  گفت: در مجموعه کارخانه 
نــوآوری پلُ به عنوان یک  مجموعه خانه خلاق به ســراغ این رویداد آمدیم. در 
حوزه پادکســت دغدغه داشــتیم و جرقه اولیه کار در این حوزه با پاسخ به این 

سوال که »اصلا پادکست چه چیزی را شامل نمی شود؟« زده شد.
وی افزود: از اهداف اصلی این رویداد می توان به کشــف اســتعدادهای جوان در 
این حوزه، ایجاد شــبکه بین پادکسترها و ارتقای سطح کیفی پادکست در بین 
تولیدکنندگان اشــاره کرد. از دیگر محورهای اساســی رویداد مسئله روایتگری 
در قالب هنری اســت چراکه این مهارت سبب می شود تا شنونده ساعت ها پای 

پادکست بنشیند و خود را درون روایت و ماجرا ببیند.
وی با تاکید بر اینکه رقابت بین قســمت اول پادکســت ها است، کفت: بنابراین 
حتی اگر کســی تاکنون ۱۰ قسمت پادکســت منتشر کرده باشد، باز هم ملاک  

برای ما قسمت نخست است.
وی درباره داوران این رویداد، گفت: در حال گفت و گو با شخصیت های مختلفی 
هســتیم اما تاکنون حضور حامد عسکری، یاســر عرب، حامد مشکینی و جواد 
موگویی قطعی شــده است. وی در پایان تاکید کرد: موضوع خاصی برای شرکت 
در مســابقه مدنظر ما نیســت. برگزاری مســابقه با تاکید بر موضوع شاید برای 

دوره های بعد مهم باشد. در این دوره صرفا روایت برای ما مهم است.

جزئیات برگزاری نخستین مسابقه 
»پادکست موج«


